[image: image1.png]

4
2

	УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии управления ветеринарии Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

	24.07.2020

	№
	3

	г. Киров

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение письма Кировской межрайонной природоохранной прокуратуры «О выявленных нарушениях» при проведении проверки достоверности представленных государственными гражданскими служащими управления ветеринарии Кировской области (далее – управления) сведений о доходах, расходах, имуществе, обязательствах имущественного характера.

1. РЕШИЛИ:

1.1. Проступки признать несущественными, рекомендовать не привлекать государственных гражданских служащих к юридической ответственности.
1.2. Рекомендоватьгосударственным гражданским служащим управления при заполнении справок о доходах, расходах, об имуществе                          и обязательствах имущественного характера запрашивать в налоговой инспекции справку об открытых счетах в банках.

13.03.2020 10:42:00

 FILENAME \* LOWER\p \* MERGEFORMAT e:\кадры\урегулирование конфликта интересов (выполнение иной оплачиваемой работы)\иная оплачиваемая работа\2020\протокол по новоселовой.doc

[image: image1.png]